ПРИКАЗ №33
от 3.09.2015г.                                                           по СОШ№30
«О создании детского волонтерского отряда»
    На основании приказа УО №362  от 3.09.2015г. « О создании детского волонтерского отряда»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в школе молодежный волонтерский отряд «Цъæйдон» и назначить руководителем Маргиеву А.Г.
1.  Сформировать рабочую группу в составе:
Маргиевой А.Г.- руководитель отряда;
Ростуновой Т.Я. - учитель географии;
Цгоевой Л.М. - учитель биологии ;
Радчикова Е.Л. - учитель труда
1. Рабочей группе разработать положение о школьном экологическом отряде на основании Положения, разработанного Отделом по делам молодежи, физической  культуры и спорта.
1. Заместителю директора по ВР Темировой З.Р. и руководителю отряда Маргиевой А.Г. систематически представлять  отчет о проделанной работе  в УО.
1. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                Караева Л.А.